[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2015

№4254
О внесении изменений в постановление администрации МО «Выборгский район» №6589 от 20.10.2014 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области «Стимулирование экономической активности муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (с изменениями от 28.05.2015 №2855, от 17.07.2015 №3696, от 12.08.2015 №4106)

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 20.07.2015 №273 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов и городского округа Ленинградской области для софинансирования в рамках муниципальных программ поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства мероприятия по поддержке субъектов малого предпринимательства, действующих менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности в рамках подпрограммы «Развитие малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка Ленинградской области» государственной программы «Стимулирование экономической активности Ленинградской области», постановлением администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области №3722 от 15.07.2013 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области», постановлением администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области №3568 от 23.06.2014 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области», на основании Распоряжения администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области №65-р от 04.03.2014 «О разработке муниципальных программ структурными подразделениями администрации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в подпрограмму «Развитие малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка в Выборгском районе Ленинградской области на 2015-2017 годы» муниципальной программы «Стимулирование экономической активности муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области», утвержденной постановлением администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области №6589 от 20.10.2014 (с изменениями от 28.05.2015 №2855, от 17.07.2015 №3696, от 12.08.2015 №4106):

1.1. Абзац пятый подпункта 5.1.1. пункта 5.1. раздела 5 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции: «- имеют намерение организовать на территории Выборгского района предпринимательскую деятельность или уже организовавшие предпринимательскую деятельность не ранее, чем за год до момента принятия решения о предоставлении субсидии;».

1.2. Абзац тридцать девятый подпункта 5.1.1. пункта 5.1. раздела 5 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и разместить на портале муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области Николову Е.В.

Глава администрации

Г.А. Орлов

Согласовано: Самоховец, Николова, Гайдук, Шашкина, Денисенко, Сукончик

Разослано: дело, КППиПР, КФ, КЭиИ, газета «Выборг», портал
мк

PAGE